



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU  
44-201 Rybnik, ul. Głiwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936  
www.psychiatria.com

Rybnik 25.03.2013

**Do wszystkich  
uczestników postępowania**

**dotyczy: przetarg na TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKÓW SZPITALA DLA  
NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU DZp/DGt/4/2013**

Działając na podstawie art. 38 ust.1 a, ust.2, ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (j. t. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający w załączeniu przekazuje treść zapytań do SIWZ skierowanych do Zamawiającego i poniżej udziela na nie odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy jest przewidziana konieczność ustawienia rusztowania związanego z wymiana podbitki , wymianą rur spustowych i instalacji odgromowej? Czy zastosować podnośnik, zwyzkę?

**Odpowiedź:**

Wykonawca winien odbyć wizję lokalną i podjąć decyzję jakiego sprzętu użyje do wykonania prac z zachowaniem przepisów BHP – przedmiar został skorygowany (dodano odpowiednie pozycje).

**Pytanie 2**

Czy oprócz wymiany okien należy uwzględnić wymianę parapetów wewnętrznych . Jeśli tak to na jakie?

**Odpowiedź:**

Należy ująć w wycenie wymianę parapetów wewnętrznych z konglomeratu marmurowego (zgodnie ze specyfikacją techniczną) - przedmiar został skorygowany (dodano odpowiednie pozycje).

**Pytanie 3**

Zgodnie z projektem umowy §3 pkt.19 Wykonawca jest wytwórcą odpadów , zgodnie z ustawą , w związku z powyższym o korektę przedmiarów o koszt i utylizację starych okien , wymiany deskowania i podbitki, rur i rynien dachowych z PCV oraz gruzu z wymian okien skrzynkowych , naprawy tynków na kominach? Prosimy o podanie ilości obmiarowych.

**Odpowiedź:**

W przedmiarach są roboty demontaże i rozbiórkowe oraz ilości. STWIORB wskazuje, że przy każdych pracach demontażowych, rozbiórkowych należy wywieść odpady na wysypisko, które przyjmuje dany rodzaj odpadów. Wykonawca powinien przyjąć ilość powstałych odpadów zgodnie z własną kalkulacją - przedmiar został skorygowany (dodano odpowiednie pozycje).

**Pytanie 4**

Budynek administracji –rys nr A-09, termomodernizacja budynku administracyjnego , widoczne jest ocieplenie stropodachu z wełny mineralnej 2x10 cm , w przedmiarach natomiast występuję izolacja z płyt styropianowych. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać docieplenie stropu ostatniej kondygnacji ogrzewanej i ewentualna korektę przedmiarów.

**Odpowiedź:**

Należy wykonać izolację zgodnie z projektem - przedmiar został skorygowany (dodano odpowiednie pozycje).

**Pytanie 5**

Budynek administracyjny –rys nr A-09, termomodernizacja budynku administracyjnego, szczegół C (szczegół ścieżek dojścia do wyłazów dachowych) występuje płyta OSB 25 mm, której brak w przedmiarach. Prosimy o informacje czy materiał ten wchodzi w zakres wyceny. Jeżeli tak prosimy o korektę przedmiarów.

**Odpowiedź:**

Wykonanie ścieżek z płyt z OSB wchodzi w zakres wyceny - przedmiar został skorygowany (dodano odpowiednie pozycje).

**Pytanie 6**

Zgodnie z specyfikacją techniczną należy uwzględnić parapety wewnętrzne z konglomeratu marmurowego gr. 3 cm wypuszczone poza lico ściany 5 cm. W przedmiarze budowlanym – termomodernizacja budynków – Arteterapia brak pozycji dotyczącej parapetów wewnętrznych. Prosimy o informacje czy materiał ten wchodzi w zakres wyceny . Jeżeli tak prosimy o korektę przedmiarów .

**Odpowiedź:**

Należy ująć w wycenie wymianę parapetów wewnętrznych - przedmiar został skorygowany (dodano odpowiednie pozycje).

**Pytanie7:**

Celem przyspieszenia przygotowania oferty prosimy o zamieszczenie przedmiarów w tzw. wersji ath, czyli plików które do zaczytać odpowiednimi programami do kosztorysowania robot budowlanych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zamieszczenia przedmiarów w wersji ath, natomiast postanowił zamieścić przedmiary w wersji elektronicznej w formacie xls.

Prosimy o uwzględnienie powyższych odpowiedzi w ofertach.

Z poważaniem  
Andrzej Krawczyk  
Dyrektor Szpitala